
COMUNE DI CAMPOMAGGIORE
Provincia di Potenza

c.A.p. 85010 C.F. 80004930766 - Tel. 0971/982261 - Fax 09711982255
************

CONCORSO DI PROGETTAZIONE A PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 99 D.LGS. T63/2006 IN

UNICA FASE ED IN FORMA ANONIMA PER LA VALORIZZAZIONE DEL SITO ABBANDONATO DI

CAMPoMAGGIORE VECCHIO, ATTRAVERSO IL'COMPLETAMENTO DELLA CITTA',DELL',UTOPIA"

CIG: Z4B11B9A5B CUP: H22FL4000190002

- GRADUATORIA. Prot. 939

Posizione

Graduatoria

Codice Concorrente Totale Punti

1 31619 ATch.DELDOSSI Silvia CapogruPPo 78,65

2 01885 lng. SCIOSCIA Michele CapogruPPo 77,98

3 01817 Arch. TRABACE Giuseppe Capogruppo 76,99

4 01710 Arch. TANCREDI Antonio Capogruppo 72,98

5 22676 Arch. SELLO Enrico Capogruppo 64,33

6 20016 lng. CALVELLO Giacomo CaPogruPPo 63,32

7 37919 Arch. CECAFOSSO Valeria Capogruppo 60,6s

8 26272 Arch. LOTITO Giuseppe 60,33

Con determinazione dell'UTC no27 del OgtOSt2OLS reg. gen 68 prot 938, è stata approvata la graduatoria

del Concorso di Progettazione il cui vincitore del concorso è l'arch. DELDOSSI Silvia (Capogruppo ATP)

mentre il secondo classificato è l'ing. SCIOSCIUA Michele(Capogruppo ATP):

CONCORRENTE

VINCITORE

CONCORSO
Arch. DELDOSSI Silvia-Capogruppo- 31619

SECONDO

CLASSIFICATO
lng. SCIOSCIA Michele-Capogruppo-

Campomaggiore li 09/03/2015
; '-"-t

IL RESPONSABILE DEL PROCEDI[4ENTO



N. 56 del Reg. delle

PUBBTICAZIONI AIL?LBO PRETORIO

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

Che il presente avviso è stato affisso all'albo pretorio comunale, per quindici giorni consecutivi decorrenti dal

09/03/20ts

Campomaggiore li 09/03/2015 LAddetto alle pubblicazioni

Rag. Giuseppe Mastromarino


